
Id: 30616ADC-72FD-4E6D-8810-13FE7B35E66E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/70/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/38/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na pokrycie kosztów kształcenia uczniów klas 

wielozawodowych i branżowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

t.j. Dz.U. z 2017 r. Nr 2077 z póżn.zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/38/19 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na pokrycie kosztów kształcenia uczniów klas wielozawodowych 

i branżowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 


